Kontrole zrealizowane przez BZFE – Oddział Kontraktu Wojewódzkiego (Phare)

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie w 2006 r

L.p
Nazwa kontrolowanej jednostki 
Forma kontroli
Cel, przedmiot, zakres kontroli
Termin wykonania
Uwagi

1
2
3
4
5
6

1.


Miasto Iława


Kontrola wynikająca z planu kontroli na 2006r.


Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL 2003/004-379/05.37 „Poprawa dostępności do nowych terenów inwestycyjnych w Iławie” zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
30.03.2006


Dokumentację z przebiegu oraz efektów kontroli można uzyskać w Biurze Zarządzania Funduszami Europejskimi, pokój 224.

2.

Kontrola projektu związana 
z wnioskiem o płatność
Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL 2003/004-379/05.37 „Poprawa dostępności do nowych terenów inwestycyjnych w Iławie” zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
10.04.2006


3.



18.05.2006


4.



12.06.2006


5.

Kontrola projektu związana 
z wnioskiem o płatność


Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL2003/004-379/05.37-02 „Poprawa dostępności do nowych terenów inwestycyjnych w Iławie, budowa ulicy do terenów rozwojowych”zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
16.02.2006


6.



10.03.2006


7.



10.04.2006


8.



18.05.2006


9.



12.06.2006




Kontrola  wynikająca z planu kontroli na 2006r.







Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL2003/004-379/05.37-02 „Poprawa dostępności do nowych terenów inwestycyjnych w Iławie, budowa ulicy do terenów rozwojowych”zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.



10.



29.06.2006


11.
Miasto Ełk


Kontrola wynikająca z planu kontroli na 2006r.
Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL 2003/004-379/05.36 „Obwodnica miasta Ełk – etap V” zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
07.03.2006




12.


Miasto Elbląg


Kontrola doraźna projektu 
Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL 2003/004-379/05.35 „Rozwój infrastruktury lokalnej w Elblągu”zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
08.02.2006




13.



Kontrola  wynikająca z planu kontroli na 2006r.
Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL 2003/004-379/05.35 „Rozwój infrastruktury lokalnej w Elblągu”zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
28.02.2006




14.

Kontrola projektu związana 
z wnioskiem o płatność
Prawidłowość wydatkowania środków i realizacji projektu PL 2003/004-379/05.35 „Rozwój infrastruktury lokalnej w Elblągu”zgodnie z obowiązującymi procedurami. Zakres kontroli: rzeczowo-finansowy.
05.04.2006


15.



12.04.2006


16.



16.05.2006


